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
saber a todos los fines y efectos legales. Rosario, Secretaría, 27 de marzo de 2007. Fdo. Dr. Osvaldo
García – Secretario. Publicación sin cargo en el Boletín Oficial. Néstor Osvaldo García, secretario.

S/C	7067	Mar. 30 Abr. 4

__________________________________________

POR

MIRTHA CABULLO



Por disposición del Sr Juez del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual de la 2º.
Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Delfina Liliana Domínguez Juez, Secretaria Autorizante,
hace saber que en los autos "MAIDANA DANIEL ADOLFO c/ OTROS s/ APREMIO, EXPTE. Nº.
870/99,, la Martillera, MIRTHA CABULLO Mat. Nº 1313-C-130, CUIT Nº.27-5172273- VENDA EN
PUBLICA SUBASTA, el día 9 de abril de 2007 a partir de las 10:00 horas en el Juzgado Comunal de
Andino de resultar feriado o inhábil el día designado se realizará el siguiente día hábil, a la misma
hora y lugar el bien que a continuación se describe de propiedad mismos a saber: NUEVE LOTES DE
TERRENO BALDIOS DESIGNADOS CON LOS Nº., 6,7,8,9,10,11,12,13, y 17 de la manzana letra"K",
EN EL PLANO Nº. 84.257/75, I) LOTE SEIS: UBICADO EN LA CALLE PÚBLICA, A LOS 30 MTS. DE
OTRA CALLE PUBLICA HACIA EL OESTE – NOR-OESTE; COMPUESTO DE 10 MTS. DE FRENTE AL
NOR- NOR-ESTE, POR 35 MTS. DE FONDO Y LINDA: NOR-NOR-ESTE CON CALLE PÚBLICA, AL
ESTE-SUD-ESTE CON EL LOTE 7, CONTRAFRENTE DEL LOTE 9, Y PARTE DEL CONTRAFRENTE
DEL LOTE 10, AL SUD-SUD-OESTE CON EL CONTRAFRENTE DEL LOTE 14, Y AL OESTE-NORD-
OESTE CON EL LOTE 5. ENCIERRA UNA SUP. DE 350 M2. II) LOTE SIETE: UBICADO EN CALLE
PÚBLICA, A LOS 20 MTS. DE OTRA CALLE PUBLICAHACIA EL OESTE-NORD-OESTE COMPUESTO
DE 10 MTS. DE FRENTE AL NORD-NORD-ESTE POR 20 MTS. DE FONDO Y LINDA: AL NORD-
NORD-ESTE CON CALLE PUBLICA, AL ESTE SUD-ESTE CON EL LOTE 8, AL SUD-SUDOESTE CON
PARTE DEL LOTE 9, Y AL NORD-NORD-OESTE CON PARTE DEL LOTE 6. ENCIERRA UNA SUP.
TOTAL DE 200 M2.- III) LOTE OCHO: UBICADO EN LA ESQUINA QUE MIRA AL NORD-NORD-
ESTE Y ESTE SUD-ESTE, FORMADA POR DOS CALLES PÚBLICAS; COMPUESTO DE 20 MTS. DE
FRENTE AL NORD-NORD-ESTE, POR 20 MTS. DE FENTE AL ESTE SUD-ESTE, LINDA AL NORD-
NORD-ESTE CON CALLE PUBLICA, AL ESTE SUD-ESTE CON CALLE PUBLICA, AL SUD-SUD-
OESTE CON PARTE DEL LOTE 9, Y AL OESTE NORD-OESTE CON LOTE 7. ENCIERRA UNA SUP.
TOTAL DE 400M2.- IV) LOTE NUEVE: UBICADO EN CALLE PÚBLICA, A LOS 20 MTS. DE OTRA
CALLE PUBLICA HACIA EL SUD-SUD-OESTE, COMPUESTO DE 10 MTS. DE FRENTE AL ESTE-
SUD-ESTE,  POR 30 MTS.  DE FONDO, LINDA AL ESTE-SUD-ESTE CON CALLE PUBLICA,  AL
NORD-NORD-ESTE CON LOTE 8, Y CONTRAFRENTE DEL LOTE 7, AL OESTE-NOR-OESTE CON
PARTE DEL LOTE 6, Y AL SUD-SUD-OESTE CON EL LOTE 10.- ENCIERRA UNA SUP. TOTAL DE
300 M2.- V) LOTE DIEZ: UBICADO EN CALLE PÚBLICA, A LOS 30 MTS. DE CALLE PUBLICA
HACIA EL SUD-SUD-OESTE COMPUESTO DE 10 MTS. DE FRENTE AL ESTE-SUD-ESTE, POR 30
MTS. DE FONDO Y LINDA AL ESTE-SUDESTE CON CALLE PUBLICA, AL NORD-NORD-ESTE CON
LOTE 9, AL OESTE-NORD-OESTE CON PARTE DE LOS LOTES 6 Y 14 , Y AL SUD-SUD-OESTE CON
EL LOTE 11.- ENCIERRA UNA SUP. TOTAL DE 300 M2.- VI) LOTE ONCE: UBICADO EN CALLE
PÚBLICA A LOS 20 MTS. DE OTRA CALLE PUBLICA HACIA EL NORD-NORD-ESTE COMPUESTO
DE 10 MTS. DE FRENTE AL ESTE-SUD-ESTE, POR 30 MTS. DE FONDO Y LINDA: AL ESTE-SUD-
ESTE CON CALLE PÚBLICA, AL NORD-NORD- ESTE CON LOTE 10, AL OESTE- NORD-OESTE CON
PARTE DEL LOTE 14, Y AL SUD-SUD-OESTE CON EL LOTE 12 Y CONTRAFRENTE DEL LOTE 13.
ENCIERRA UNA SUP. TOTAL DE 300M2.- VII) LOTE DOCE: UBICADO EN LA ESQUINA QUE MIRA
AL ESTE-SUD-ESTE Y AL SUD-SUD-OESTE FORMADA POR DOS CALLES PUBLICAS, COMPUESTO
POR DE 20 MTS. DE FRENTE AL ESTE-SUD-ESTE, POR 20 MTS. DE FRENTE AL SUD-SUD-OESTE,
LINDANDO  AL  ESTE  SUD-ESTE  CON  CALLE  PUBLICA,  AL  SUD-SUD-OESTE  CON  CALLE
PUBLICA, AL OESTE-NOR-OESTE CON LOTE 13 Y AL NOR-NORD-ESTE CON PARTE DEL LOTE 11.
ENCIERRA UNA SUP. DE 400M2.- VIII) LOTE TRECE: UBICADO EN LA CALLE PÚBLICA A LOS 20
MTS. DE OTRA CALLE PÚBLICA HACIA EL OESTE- NOR-OESTE COMPUESTO DE 10 MTS. DE
FRENTE AL SUD-SUD-OESTE POR 20 MTS. DE FONDO Y LINDA AL SUD-SUD-OESTE CON CALLE
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